PAGE

Indicação 934nº , de 2011

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Dr. João Carlos Forssell, a colocação de 04 (quatro) tubos na Rua José Ramos Blanco, próximo ao nº 76, no Bairro Parque Real.
Justificativa
Entendemos que uma vez executado o serviço solicitado, os moradores sentirão mais segurança e assim resgatariam a credibilidade com os cuidados da atual administração pública.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 05 de Dezembro de 2011.

Rogélio Ferreiro R. Salceda (Rogélio Salceda)
Vereador

“Indica ao Executivo, a colocação de 04 (quatro) tubos na Rua José Ramos Blanco, próximo ao nº 76, no Bairro Parque Real”.